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رییس پلیس پایتخت به اظهارات یک عضو شورای 
شهر که از سرقت های سریالی تجهیزات شهری 
خبر داده بود، واکنش نشان داد و با رد این موضوع 
گفت: ایشان از آمارها اطلاعی ندارد و نباید چنین 

حرفی بزند.
 عضو شورای شهر: کشف پشت پرده 

سرقت های سریالی تجهیزات شهری
۱۸ اردیبهشت ماه امسال بود که ناصر امانی، عضو 
شورای شهر تهران در تذکری از نهادهای پلیس و 
امنیتی خواست که پشت پرده سرقت های سریالی 
تجهیزات شهری را کشف کنند. او با بیان اینکه 
نگهداری از سرمایه های شهر یکی از وظایف شورای 
شهر است، گفته بود: چندی پیش در مورد سرقت از 
اموال عمومی شهر به ویژه پل حکیم تذکر دادم و از 
شهرداری خواستم که با هماهنگی پلیس عوامل 
سرقت را شناسایی و معرفی کنند و حتماً این موضوع 
در دستور کار است اما امسال در تعطیلات سال نو 
سرقتی دیگر در پل صدر رخ داد و روکش تزریق 

بتونی ربوده شد.
این عضو شورای شهر گفته بود: متاسفانه سرقت 
به ایستگاه های بی آر تی نیز رسیده و حتی برخی 
خانواده شهدا نیز در تماس با ما عنوان کردند که 
در بهشت زهرا تابلوی مزار شهدا در یکی از قطعات 
به طور کامل کنده شده این در حالیست که این 
سرقت های دنباله دار نشان می دهد که انگیزه سارقان 
غیر از مسائل مادی است و می خواهند ایجاد ناامنی 
و القای ترس کنند و این کار سازماندهی شده و به 
صورت باندی است. لازم است شهرداری در خصوص 
جلوگیری از تداوم سرقت در سطح شهر تدبیری کند 
و در راستای رفع القای ترس و ناامنی با سازمان های 
امنیتی و پلیس همکاری کند تا این سرقت های 

سریالی کشف شود.

این البته اولین باری نبود که امانی نسبت به امنیت در 
شهر هشدار داده و پیش از این نیز درباره سرقت یک 
پل، حمله معتادان متجاهر با سنگ و گلوله به مردم و 

... سخن گفته بود.
 نایب رییس شورا: احساس می شود این 

سرقت ها یک جریان سیاسی است
سروری نایب رییس شورای شهر نیز در واکنش به این 
تذکر گفته بود: احساس می شود این سرقت ها یک 
جریان سیاسی برای ایجاد رعب، وحشت و ناامیدی 
است و مدیریت شهری با هماهنگی پلیس بایستی این 

مسئله را رفع کند.
 عضو شورای شهر: ۲۶ هزار نقطه ناامن 

در شهر تهران وجود دارد
دی ماه سال گذشته، شمس احسان، دیگر عضو 
شورای شهر تهران نیز در تذکری از وجود ۲۶ هزار 
نقطه ناامن در شهر تهران خبر داده بود، خبری که 
واکنش های زیادی را به دنبال داشت. از جمله این 
واکنش ها مربوط به سردار حسین رحیمی، رییس 
پلیس پایتخت و عالی ترین مقام در تأمین امنیت 
پایتخت بود که در گفت وگو با ایسنا به ادعای این 
عضو شورای شهر تهران واکنش نشان داد و گفت:  
من نمی دانم این ادعا را چطور مطرح کرده اند و بر چه 
اساس عدد ۲۶ هزار مطرح شده است. لابد ایشان برای 

حرف خود سندی دارند که باید ارائه دهند.

 رد اظهارات عضو شورای شهر از سوی پلیس
این اظهارات در حالی بیان شده که پلیس که متولی 
تأمین نظم و امنیت در تهران است، آن را تأیید 
نمی کند. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ در گفت وگو با ایسنا، درباره اینکه آیا 
آمار سرقت تجهیزات شهری در تهران افزایش یافته 
یا خیر؟ می گوید:  فردی که این اظهارات را بیان کرده 
در جایگاهی نیست که درباره این موضوعات نظر 
بدهد. حالا ممکن است سرقت در جایی رخ دهد، اما 

معنایش افزایش سرقت نیست.
رحیمی با بیان اینکه ایشان از این آمارها اطلاعی 
ندارند و نباید بدون اطلاع حرفی زد، ادامه می دهد: 
ما مسئول امنیت شهریم، پلیس مسئول امنیت شهر 
است و الحمداله این را به شما اعلام می کنم که ما در 
بهترین شرایط امنیتی هستیم. بالاخره در یک شهر 
با حدود ۱۳ میلیون نفر جمعیت سرقت و سارق هم 
وجود دارد و ما هم با آنها برخورد می کنیم، اما نباید 
این موضوع را تعمیم دهیم و این موارد به معنای 

افزایش سرقت و ... نیست.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در عین حال تاکید 
کرده است که اگر حتی یک مورد نیز از چنین مواردی 
رخ دهد، پلیس خود را ملزم به برخورد با آن می داند، 
درباره اینکه گفته شده پشت پرده این اقدامات موارد 
مالی نبوده و هدف های سیاسی و ... وجود دارد نیز 
می افزاید:  من صراحتاً در مورد تهران می گویم و 
هرکسی هم باید در اندازه مسئولیت و اطلاعاتش 
صحبت کند، ما جرائم سازمان یافته نداریم و با 
طرح هایی که اجرا کرده ایم سازمان جرم و جرائم 

سازمان یافته را از بین برده ایم.
وی ادامه می دهد:  این ها مواردی نیست که مشکل 
آنچنانی ایجاد کند. یکسری از جرائم عاملش بیکاری 
و تورم و فقر است که خب باید حل و فصل شود. پلیس 
هم با مجرمان و افرادی که بخواهند امنیت شهروندان 

را به مخاطره بیاندازد، برخورد جدی می کند.

  معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش و پرورش خبرداد:

 آغاز آموزش مکمل 
از تیر ماه برای دانش آموزان
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هر دم از باغ آموزش و پرورش، بری می رسد 
و این در حالی است که اعتراضات گسترده 
فرهنگیان هر روز تأیید و تکذیب می شود! حالا 
در خبری تازه که باشگاه خبرنگاران جوان 
منتشر کرده می خوانیم که آغاز آموزش مکمل 

از تیر ماه برای دانش آموزان در راه است.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش گفت: توجه به این که در شرایط 
کرونایی با افت یادگیری مواجه بودیم، 
برنامه هایی را پیش بینی کردیم تا برای 
دانش آموزانی که در این دوران با افت تحصیلی 
مواجه شده اند، دوره هایی را به عنوان آموزش 
مکمل از تیر ۱۴۰۱ با اولویت مناطق کم 
برخوردار، استان های مرزی و مناطق حاشیه ای 

برگزار کنیم.
محمدمهدی کاظمی گفت: برخی از مناطق 
کشور از امکانات آموزشی کمتری برخوردار 
می شوند. به عنوان سیاست گذار در وزارت 
آموزش وپرورش باید برنامه ریزی و تلاش 
کنیم تا عدالت آموزشی و تربیتی به صورت 
متوازن برای همه دانش آموزان در سراسر 
کشور ایجاد شود. به گفته وی علی رغم همه 
تلاش هایی که طی سنوات گذشته انجام شده، 
هنوز بعضی از مناطق از دسترسی به آموزش 
مطلوب بی بهره هستند. او گفت: باید در راستای 
آموزش مطلوب و باکیفیت تر برنامه ریزی 
ویژه ای داشته باشیم؛ به خصوص در ایام شیوع 
کرونا که آموزش حضوری تعطیل شد و در دو 
سالی که گذشت در مناطق کم برخوردار در 
بحث عدالت آموزشی و ارائه آموزش مطلوب تر 
با مشکل جدی مواجهه شدیم. افت تحصیلی 
و فقر یادگیری در این مناطق محسوس تر بود.

بر اساس راهکارهای سند تحول بنیادین و سند 
تحول دولت، توجه به دانش آموزان مناطق 
کمتر برخوردار مرزی و عشایری و همچنین 
مناطق حاشیه کلان شهرها از ضرورت ها است 
که در این خصوص با توجه به تأیداتی که در 
سند دولت شده، باید بتوان ضمن دسترسی 
آموزش، آموزش باکیفیت را برای همه دانش 
آموزان کشور، به خصوص مناطق محروم 

فراهم کرد. 
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 بخورید و بیاشامید در مبارزه با سرطان؛ 

رژیم غذایی ضد سرطان 
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

یک رژیم سرطان )یا ضد سرطان( شامل 
موارد زیر است: کاهش مصرف داروی سمی، 
کمک به فرایندهای پاکسازی و سم زدایی و 
خوردن غذاهای سالم و مغذی به منظور تقویت 

عملکردهای بدن.
پروتئین: گوشت، ماهی، مرغ، حلزون صدف دار، 
پنیر و تخم مرغ منبع اصلی پروتئین حیوانی 
در اکثر رژیم های غذایی هستند. از آن دسته، 
گوشت قرمز و گوشت فرآوری شده اغلب 
به عنوان عوامل خطر برای سرطان دانسته 

می شوند.
سبزیجات چلیپاءی: جوانه های بروکلی، 
کلم و کلم پیچ همه از اعضای خانوده براسیکا 
یا چلیپاءی هستند، تحقیقات نشان می دهد که 
این سبزیجات یک منبع قوی از آنتی اکسیدان ها 
هستند و مطالعات نشان می دهند که آنها سلاح 
قدرتمند علیه سرطان مثانه، سینه، روده بزرگ، 

معده و مقعد هستند.
کلسیم: کلسیم، به ویژه در شکل طبیعی 
ویتامین D۳، میزان بروز سرطان را تا ۶۰ درصد 
کاهش می دهد. روغن های آفتابگردان و دریایی 

منابع عالی هستند.
سیر: سبزیجات جنس سیر مانند سیر، پیاز 
و پیازچه دارای خواص ضد باکتری، محافظ 
DNA و توقف فرآیند سرطان هستند که به نظر 
می رسد علیه سرطان های سینه، روده بزرگ، 

مری، مقعدی و معده کار می کنند.
روغن زیتون: روغن زیتون حاوی مواد مغذی 
است که به نظر می رسد التهاب در بدن را کاهش 
می دهد، و ممکن است خطر ابتلا به سرطان 

سینه و روده بزرگ را کاهش دهد.
www.everydayhealth.com

یافته ها

تنها کشور اروپایی که به رکورد ۳۰ میلیونی مبتلایان نزدیک شد؛

فرانسه، همسایه برزیل درکرونا!
شمار مبتلایان به کووید-۱۹ در جهان تاکنون به ۵۱۸ میلیون 
و ۴۸۰ هزار و ۷۶ نفر رسیده است. مرگ شش میلیون و ۲۸۰ 
هزار و ۲۸۷ نفر بر اثر این بیماری تأیید شده و ۴۷۳ میلیون و 
۳۹۵ هزار و ۱۸۷ نفر از مبتلایان نیز بهبود یافته اند. بر اساس 
آمارهای رسمیِ همه گیری کرونا، آمریکا با بیش از ۸۳.۷ میلیون 

مبتلا و بیش از یک میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست 
کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد و هند نیز با آمار 
بیش از ۴۳.۱ میلیون مبتلا پس از آمریکا در رتبه دوم جهانی 
به لحاظ میزان ابتلا قرار گرفته است. همچنین آمار مبتلایان 
به کووید-۱۹ در برزیل هم از ۳۰.۵ میلیون نفر فراتر رفته و 

در حال حاضر سومین کشور جهان به لحاظ بالاترین شمار 
مبتلایان است.

برزیل در عین حال با بیش از ۶۶۴ هزار جان باخته پس از ایالات 
متحده، دومین رکورددار تعداد قربانیان کووید ۱۹ در جهان 
محسوب می شود و پس از آن هند با بیش از ۵۲۴ هزار قربانی، 
سومین کشور به لحاظ ثبت بالاترین آمار مرگ و میر کرونایی 

در این فهرست جهانی است.
در اروپا نیز فرانسه با ثبت بیش از ۲۹ میلیون مبتلا هم اکنون 
رکورددار ابتلا در قاره سبز و چهارمین کشور با بیشترین آمار 

بیمار کرونایی در جهان است. همچنین روسیه با گذشتن از 
آمار ۳۷۷ هزار قربانی، هم اکنون بالاترین رقم مرگ و میر 
کرونایی را در بین کشورهای این منطقه دارد و در جهان 
 نیز چهارمین کشور با بالاترین نرخ فوتی های این بیماری

 است.
همچنین ایران با مجموع هفت میلیون و ۲۲۶ هزار و ۲۱۹ مورد 
ابتلا و ۱۴۱ هزار و ۱۹۲ مورد فوت ناشی از بیماری کووید-۱۹ 
در حال حاضر در رتبه شانزدهم در بین کشورهای دارای 

بیشترین آمار مبتلایان به کرونا قرار دارد.


